Köprülü, doğa bilimcile-
rin ortama uyum sağlama (muhite tetâbuk) adını verdikleri temel bir kaidenin

24 Köprülüzade Mehmed Fuad, “Edebiyat-ı Milliye”, Servet-i Fünun 1041, 5 Mayıs 1327/18

Mayıs 1911, 3-7.
25 Köprülüzade Mehmed Fuad, “Halk ve Edebiyat”, Servet-i Fünun 1042, 12 Mayıs

1327/25 Mayıs 1911, 29-31.